
Njoftim për vend vakant pune 
 

 

Shoqëria “Albpetrol SH.A”, shoqëri me pronësi publike, e cila operon në fushën e kërkimit, 

nxjerrjes dhe marketimit të naftës dhe gazit, kërkon të punësojë në pozicionin e punës 

Vinçier një kandidat profesionist, i cili duhet të plotësojë kushtet e mëposhtme:  

 

Aftësitë e kërkuara: 

Arsimimi 

• Të ketë kryer arsimin e mesëm profesional; 

• Të jetë i pajisur me leje drejtimi për mjete të kategorisë C 

 

Eksperiencë 

pune 

• Të ketë eksperience pune si Vinçier;  

 

Cilësitë 
• Aftësi të mira komunikimi shkrim/gojë dhe të jetë bashkëpunues. 

 

 

 

Kandidatët që plotësojnë kushtet sipas përshkrimit të secilit vend pune dhe dëshirojnë 

që të aplikojnë, duhet të dërgojnë kërkesën e tyre, së bashku me CV; Fotokopje e 

Diplomës; Fotokopje e librezës së punës, në adresën bnj@albpetrol.al ose fizikisht në 

zyrën e Burimeve Njerëzore në Albpetrol sh.a. 

Kandidatët duhet të specifikojnë qartë në titullin e emailit pozicionin e punës për të 

cilin po aplikojnë.  

Aplikimet pranohen deri në datën 08 Qershor 2020, ora 16:00.  

 

mailto:bnj@albpetrol.al

